
Vysoce kvalitní bodové
osvětlení bez žárovky
Tato čtverná bodová světla v industriálním stylu jsou malá,

elegantní a jednoduchá a dokonale se hodí do každého

moderního interiéru. Bílé hliníkové tělo ideálně doplňuje světelný

zdroj skrytý uvnitř. Působivý dekorativní předmět s rotujícím

světelným zdrojem.

Špičkový design pro optimální světelný efekt

• Nastavitelné bodové světlo pro maximální flexibilitu

Stropní/nástěnné bodové
svítidlo Runner, 4×

Stropní / nástěnná bodová
svítidla

Bez žárovky

Bílá

53094/31/12



Přednosti
Snadno nastavitelné bodové světlo Nastavitelné bodové světlo je navrženo

tak, aby svítilo tam, kde to potřebujete
nejvíce.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

Design a provedení

• Barva: White

• Materiál: Kov

• Barva těla: Bílá

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ano

• Přesně směrované světelné paprsky:
Ano

• Integrované LED: Ne

• Upevněte výrobek mimo dosah rukou:
Ano

Různé

• Speciálně navrženo pro: Ložnice,
Obývací pokoj, Jídelna, Kuchyně,
Domácí kancelář, Hala

• Styl: Nadčasový

• Typ: Stropní / nástěnná bodová
svítidla

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 1,450 kg

• Výška: 10,9 cm

• Délka: 24 cm

• Šířka: 24 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Celkový světelný tok svítidla: No bulb
included

• Napájení ze sítě: AC 220–240

• Energetická třída světelného zdroje:
žárovka není součástí balení

• Svítidlo je kompatibilní s žárovkami
třídy: A++ až E

• Počet žárovek: 4

• Patice/objímka: GU10

• Příkon žárovky: 20W

• Maximální příkon náhradní žárovky:
20 W

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída I

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

• Kód ochrany proti vniknutí: IP20 |
Ochrana proti vniknutí prstů

• Třída ochrany IEC: Bezpečnostní třída
I

• Počet světelných zdrojů: 4

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718291487852

• Čistá hmotnost: 1,45 kg

• Hrubá hmotnost: 1,63 kg

• Výška: 25,1 cm

• Délka: 11,3 cm

• Šířka: 25,3 cm

53094/31/12

Datum vydání:
2025-04-25
Verze: 0.382

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


